Ubersicht Allergene

Allergenkennzeichnung laut Lebensmittelverordnung VO (EU 1169/2011)
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" Putenpfanne ,Shanghai’, mit Butterreis X X X X X
O.
Gef: Ravioli, NuB-Salbei-Butter, Salat X | X X X X X X
Di Rinderbraten in Rotweinsofe, Semmelknodel X X X X X X
i.
Spaghetti ,Fungi®, KI. Salat X X X X X X X
Mi Gef. Hdhnchenkeule mit Kartoffel-Lauch-Gemuse X b X X X X
i.
Gemuselasagne, kl. Salat X X X .4 X X X
D Pan. Schweineschnitzel, Ruccola-Kartoffel-Salat X X X X X
0.
Geb: Fetakdase, kl. Salat X X X X X X X X
Seelachsfilet gebacken mit Kartoffelsalat und
Fr. X X X X X X X X
Apfelstrudel X X X X
Vanillesofle X X X X
Chef Dressing
Joghurt Dressing
Essig-Ol Dressing X X X X X
Balsamico Dressing

* Spurentibertrag in der Backstube

in unserer Backstube werden die mit * versehenen Allergene verwendet. Es ist demnach méglich, dass ein Spurentibertrag auf Produkte, in welchen diese Allergene rezepturbedingt nicht
enthalten sind, grundsétzlich nicht ausgeschlossen werden kann. Daher méchten wir darauf hinweisen, dass bei allen von uns hergestellten Produkten eine vorhandene Spur der oben mit *
erwdhnten Allergenen Zutaten, enthalten sein kann. Alle Angaben sind ohne Gewdéhr.



